



Vindere af de Nordiske Vandrepokaler 2015

	Vinder
<p>Int,NordoFinUvCh,SV-95,KBHV-94,LS-90 PITT v HASENBERGS MP till vackraste viltspårschampion Uppsatt år 1999</p> <p>Utdelas på Nordisk Segrarutställning för taxar till utställningens vackraste hund, oavsett hårlag och storlek, som är viltspårchampion. Vinnes för alltid av den hundägare som först får tre inteckningar med en eller flera hundar. Skänkt av Yvonne Hansén, Nuits kennel.</p>	<p>NORDCH NOCH(S) Badamtam's Bentley FI 54910/12 LS han O: Pauliina Sjöholm E: Jan Børre Andreassen, NO</p>
<p>KESKI-MAAN BILBOS Minnespris till vackraste grytchampion Uppsatt år 2008</p> <p>Utdelas vid Nordisk Segrarutställning för taxar till utställningens vackraste grytchampion. Vinnes för alltid av den hundägare som först får tre inteckningarmed minst två olika hundar. Skänkt av Inari och Kimmo Kuisma, Keski-Maan kennel</p>	<p>DKBRCH(G) SECH(G) DKCH(G) Tell 16204/2006 RS han O: Lene Sørensen E: Mette Jensen, Ludvig Rasmussen, DK</p>
<p>FANTOMETS PRIS Uppsatt år 1985</p> <p>Utdelas på Nordisk Segrarutställning för taxar till Utställningens vackraste hund med 1:a premie på hi, gryt B eller grytanlagsprov, kvalitet 1. Vinnes för alltid av den hundägare som först får tre inteckningar med en eller flera hundar. skänkt 11 mars 1980 av Nete Johansen och Poul Örnemark</p>	<p>SECH(G) SEVCH NORDCH DEVDHCH DECH INTCH(U) Dualis Caramia S 42721/2008 KS tæve O: Markku Moilanen E: Ellinor Svensson, Fenja Svensson, SE</p>
<p>WENJA'S KENNELS VP uppsatt år 2010</p> <p>Utdelas vid Nordisk Segrarutställning för taxar till beste hipremierte hund med minst Ck på utstilling. Vinnes för alltid av den hundägare som först får tre inteckningar med tre olika hundar. Skänkt av Wenja Rui, Wenja's kennel.</p>	<p>SECH(G) SEVCH NORDCH DEVDHCH DECH INTCH(U) Dualis Caramia S 42721/2008 KS tæve O: Markku Moilanen E: Ellinor Svensson, Fenja Svensson, SE</p>





**MultiCh:s SKOGRÅA´S NISSE NYPON
och SKOGRÅA´S RÅFFE NYPONS VP**

till vackraste drevprovsmriterade tax
med 1:a pris på drev Uppsatt år 2009

Utdelas på Nordisk Segrarutställning
till utställningens vackraste hund
oavsett storlek och hårlag som har
1:a pris på drevprov.
Vinnes för alltid av den hundägare som först
får tre inteckningar med två olika hundar.
Priset är skänkt av
Dan och Elisabeth Gustafsson, Grums.

**NOCH NOCH(D) DKBRCH(D) NOVCH SEVCH
Prestbråtan's A T Nurket**
NO 38600/13, RS tæve
EO: Marianne Sevaldson Nilsen, Rolf Erik Nilsen, NO

LISBETH CHRISTOFS MINNESPRIS

till vackraste drevprovsmriterade tax
Uppsatt år 2008

Priset skall utdelas på Nordisk Segrarutställning
för Taxar. Priset tillfaller bästa drevprovsmiterade
tax oavsett storlek och hårlag med minst 1:a pris drev
samt ck på innevarande utställning.
Priset erövrar för alltid av den ägare som med
minst två olika hundar vinner priset tre gånger.
Skänkt av
Bo Ek, Elisabeth Svanberg och Marianne Fredriksson

Ikke uddelt

FINSKA TAXKLUBBENS VANDRINGSPRIS

till bästa avelsgrupp
Uppsatt år 2012

Utdelas på Nordisk Segrarutställning för taxar till utställningens bästa
avelsgupp.
Priset tillfaller för alltid den hundägare som först får tre inteckningar.

Ingen avlsklasse på dagen

HULTÄNGENS KENNELS VANDRINGSPRIS

till bästa uppfödargrupp
Uppsatt år 2015

Utdelas på Nordisk Segrarutställning för taxar
till utställningens bästa uppfödargrupp.
Priset skall vandra i tio (10) år och tillfaller
för alltid den hunduppfödare, som då fått flest inteckningar.
Vunnet för alltid år 2014 av Gitte Svaerke, kennel Svaerke
och åter uppsatt år 2015.

Kennel Av Larhjem
v/ Lars Hjelmtvedt, NO



**VETERANPOKALEN**

till vackraste veteran

Uppsatt år 1996

Utdelas på Nordisk Segrarutställning för taxar till vackraste veteran oavsett storlek och hårlag. Priset tillfaller för alltid den hundägare som först får tre inteckningar med minst två hundar. Priset har förkommit under perioden 1988 - 1995, varför det är uppsatt ett nytt pris år 1996. Vunnet för alltid år 2013 av Gitte Svaerke, kennel Svaerke och åter uppsatt år 2014.

SECH(S) SEVCH DKCH(S) Svaerke's Ulrikka

S 44251/2006, KS tæve

EO: Birgitte Svaerke

Kennel KEEPER'S MINNESPRIS

till BIM strävårig normaltax

Priset är instiftat till Lisbeth Christof, kennel Keeper's, minne. Uppsatt år 2009

Priset skall utdelas på Nordisk Segrarutställning för Taxar. Priset tillfaller BIM strävårig normaltax. Priset erövrar för alltid av den ägare som med minst två olika hundar vinner priset tre gånger.

SECH(S) NOCH(S) Stubbkärrs Onslow

S13434/2008, RS han

OE: Charlotte o Ulf Wall, SE

KENNEL SIKKOMAAN VANDRINGSPRIS

till vackraste korthår oavsett storlek

Uppsatt år 2012.

Priset tilldelas till vackraste korthår oavsett storlek som blir Nordisk Segrare. Vinnes för alltid av den hundägare som först får tre inteckningar med minst två olika hundar. Den ena av dessa skall ha vunnit högsta möjliga pris på drev-, hi/gryt eller viltspårprov.

Skänkt av Jaana Talvitie, kennel Sikkomaan.

Nimik Hovsa Hodja

DK02951/2014, KS tæve

EO: Michael Allerup Nielsen, DK

NETE'S MINNESPRIS

till vackraste korthår av normalstorlek

Priset är instiftat till Nete Wunsch, kennel Tueholts, minne. Uppsatt år 2007

Priset tilldelas vackraste korthår av normalstorlek som blir BIR. Hunden skall vara bruksprovsmeriterad (drev-, hi/gryt eller viltspårprov) Hundens ägare skall vara fast bosatt i Norden. Priset är ständigt vandrande.

Nimik Hovsa Hodja

DK02951/2014, KS tæve

EO: Michael Allerup Nielsen, DK





<p>TAPS VP till vackraste långhåriga dvärg- eller kanintax Uppsatt år 1999 Utdelas vid Nordisk Segrarutställning för taxar. Priset tilldelas vackraste långhåriga dvärg- eller kanintax. Priset vinnes för alltid av den hundägare som först får tre in-teckningar. Priset är skänkt av Eva Ström, Inter Nos kennel.</p>	<p>WW10 DKCH(S) Opalina's Sheena Easton DK13428/2008, LDV tæve OE: Vibeke Jensen, DK</p>
<p>ÖRNBERGETS KENNELS VANDRINGS-PRIS till vackraste låæve nghår av normalstorlek Uppsatt år 2002 Utdelas vid Nordisk Segrarutställning för taxar. Priset tilldelas vackraste långhåriga tax av normalstorlek. Priset vinnes för alltid av den hundägare som först får tre in-teckningar. Priset är skänkt av Elisabeth Rhodin, Örnbergets kennel.</p>	<p>EUJW14 Gravbassernes Delta DK15950/2013, LS tæve OE: Tanja Guldhammer & Kim Kristensen, DK</p>
<p>KENNEL JÄNISHOVIN OCH KIISKIORTIN VÄNSKAPS POKAL till vackraste strävvhårig kanin- eller dvärgtax, Uppsatt år 2012 Utdelas vid Nordisk Segrarutställning för taxar. Priset tilldelas vackraste strävvhårig kanin- eller dvärgtax. Hundens ägare skall vara fast bosatt i Norden. Vinnes för alltid av den hundägare som först får tre in-teckningar med en eller flera hundar. Priset är skänkt av Birgitta och Tero Ojanpää, Jänishovin Kennel och Anitta och Heikki Uussalo, Kiiskiortin Kennel</p>	<p>ITCH WJW14 QueenLord Skinny Love, LO13105612, RDV tæve EO: Valentina Barcella, IT</p>
<p>SVENSKA TAXKLUBBENS VANDRINGS-PRIS till vackraste strävvhår oavsett storlek Uppsatt år 1982 Priset tilldelas vackraste strävvhår oavsett storlek som blir Nordisk Segrare. Vinnes för alltid av den hundägare som först in-teckningar med minst två olika hundar. Den ena av dessa skall ha vunnit högsta möjliga pris på drev-, hi/gryt eller viltspårprov.</p>	<p>NORDCH FICH Absint av Larhjelm NO 55298/12, RS tæve EO: Lars Hjelmtvedt</p>
<p>NORDISKA TAXKLUBBARNAS VANDRINGS-PRIS till BIS-hunden (Skänkt av SVTK, FTK, NDF och DGK gemensamt) Uppsatt år 1999 Priset är uppsatt för årlig tävlan vid Nordisk Segrarutställning för taxar, och tillfaller för alltid den hundägare som erövat det tre gånger.</p>	<p>Nimik Hovsa Hodja DK02951/2014, KS tæve EO: Michael Allerup Nielsen, DK</p>

